

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда

(подпись)

Арапов Я.В.

(фамилия, инициалы)

«16» 12 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 287777)

В

Акционерном обществе «Водный союз»

(полное наименование работодателя)

640018, город Курган, улица Набережная, дом 12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4501158733

(ИНН работодателя)

450101001

(КПП работодателя)

1104501002209

(ОГРН работодателя)

36.00

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Коваленко А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Жемера Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Мезенцева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Кодинцев Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Самкова О.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Романов В.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Водный союз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	248	248	0	122	67	59	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	602	602	0	160	161	281	0	0	0	
из них женщин	289	289	0	97	79	113	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-управленческий персонал																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Помощник генерального директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

25	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																								
28	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по производственному контролю и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел труда и заработной платы																								
33	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																								
35	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная группа																								
38	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба закупок и снабжения																								
40	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа закупок																								
41	Инженер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																								
42	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заведующий складом (РСЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий складом (ГСМ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба экономической																								

[illegible]

67	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория контроля питьевой воды (г. Курган, ул. Пушкина 2)																								
69	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение контроля питьевой воды на очистных сооружениях водопровода																								
70	Ведущий инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение контроля питьевой воды на очистных сооружениях водопровода Центра города																								
74	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение контроля питьевой воды по разводящей сети города																								
76	Ведущий инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер-бактериолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Лаборант химико-бактериологического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Пробоотборщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория качества сточных вод (г. Курган, ул. Пушкина 2)																								
83	Заведующий лабораторией	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение контроля сточных вод																								

105	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дежурный участок																						
108	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Оператор на фильтрах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Коагулянтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хлораторная																						
112	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту оборудования																						
114	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электрогазоварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
117	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по благоустройству																						
118	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех очистных сооружений водопровода (ОСВ) (г. Курган, м-н Арбинка.)																						
121	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер механического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хлораторная																						
127	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дежурная служба																						
129	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130	Машинист насосных установок (1 подъем)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист насосных установок (2 подъем)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Оператор на фильтрах (см)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Коагулянтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Машинист (котелар) котельной на твердом топливе	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Ремонтная группа</i>																							
136	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по благоустройству</i>																							
139	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех очистных сооружений канализации (г. Курган, ул. Омская, 152)																							
141	Начальник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Заместитель начальника	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Технолог очистных сооружений канализации	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный участок</i>																							
145	Инженер-технолог очистных сооружений канализации	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Сменный мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Машинист насосных установок (КНС 2)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Машинист насосных установок (КНС 3)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Оператор на аэротенках	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Оператор на решетке	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Оператор на отстойниках	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Машинист(котелар) котельной на твердом топливе	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

172	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																		
174	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок КИПиА																		
176	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрический цех																		
181	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок очистных сооружений водопровода (ОСВ) (г. Курган, м-н Арбиска)																		
182	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок очистных сооружений водопровода (ОСВ ЦП) (г. Курган, ул. Пушкина, 2)																		
184	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок очистных сооружений канализации (г. Курган, Омская)																		
186	Мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
188	Электромонтер по ремонту	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

230	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
231	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
232	Электромонтажник	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
233	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
234	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Участок по обслуживанию насосных станций</i>																		
235	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236	Учетчик сливной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Машинист насосных установок (подменный)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
238	Машинист насосных установок (СГНС)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
239	Машинист насосных установок (ГНС)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
240	Машинист насосных установок (КНС №2)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
241	Машинист насосных установок (КНС №3)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
242	Машинист насосных установок (КНС №5)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
243	Машинист насосных установок (КНС №9)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
244	Машинист насосных установок (КНС №13)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
245	Машинист насосных установок (КНС №14)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
246	Машинист насосных установок (РНС)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
247	Машинист насосных установок (КНС Ортопедия)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
248	Машинист насосных установок (Временная перекачка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Арапов Я.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера	(подпись)	Коваленко А.А.	(ф.и.о.)	18.12.21	(дата)
Начальник отдела кадров	(подпись)	Жемеря Л.Н.	(ф.и.о.)	18.12.21	(дата)
Начальник отдела труда и заработной платы	(подпись)	Мезенцева М.В.	(ф.и.о.)	18.12.21	(дата)
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности	(подпись)	Кодинцев Д.А.	(ф.и.о.)	18.12.21	(дата)
Председатель профкома	(подпись)	Самкова О.Л.	(ф.и.о.)	18.12.21	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись)	Романов В.О.	(ф.и.о.)	18.12.21	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5565	(№ в реестре экспертов)	Шакирова Татьяна Демьяновна	(ф.и.о.)	20.10.2021	(дата)
------	-------------------------	-----------------------------	----------	------------	--------